Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » февраля                                    2014г.                                                                                  №  71
О  создании   Штаба  оповещения

Пункта  сбора  мобресурсов,

контрольно-пропускного

пункта  и  проведения

мобилизационных  мероприятий
На  основании  Федеральных  Законов  Российской  Федерации «Об обороне»  от 31.05.1996г.  « О  воинской  обязанности  и  военной  службе»  от 28.03.1998г., «О  мобилизационной  подготовке  и  мобилизации  в  РФ»  от  26.02.1997г.,     ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления  в  РФ»  от 06.10.2003г., № 131-ФЗ, в  целях  оперативного оповещения  и  отправки  граждан,  пребывающих  в  запасе  и  поставщиков техники  на  пункты  сбора  военного  комиссариата  и  проведения мобилизационных  мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  календарный  план  основных  мероприятий  по  оповещению, сбору  и  отправке  в  ВС РФ  граждан,  пребывающих  в  запасе  главы администрации  муниципального  образования  Новоладожское  городское поселение  на  исполнительный  период.

2. Создать   Штаб  оповещения  согласно   приложению   № 1.
3. Создать    Пункт  сбора  ГПЗ  согласно   приложению   № 2.

4. Создать   контрольно-пропускной   пункт  согласно  приложению  №3.

5. Разработать  обязанности  должностных  лиц  личного  состава  Штаба оповещения,  Пункта  сбора  ГПЗ,  контрольно – пропускного  пункта.
6. Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на   старшего  специалиста   военно - учетного  стола   Лебедеву   Елену   Александровну,  домашний    адрес:   г. Новая  Ладога,
 ул. М.Горького   д.7,  кв. 14 ,   тел. 31-291,  моб.   тел.   + 7-9215637071.
                         Глава администрации                                                               С.В. Гордин
     Исп. Лебедева Е.А.

     Тел. 30-052

                                                                                                                                      Приложение  № 1

                                                                                                                                       к  постановлению  №  71
                                                                                                                                       от   03.02.2014

Создать  Штаб  оповещения  администрации   Новоладожского   городского   поселения   по   адресу
 г.  Новая   Ладога,  пр. К . Маркса  д. 21   ( здание  Новоладожского   городского   поселения)
в  составе :

Начальник  Штаба  Оповещения  -  Лебедева  Елена  Александровна, старший  специалист  военно-учетного  стола,  домашний  адрес :  г. Новая  Ладога,   ул. М. Горького  д.7, кв. 14, раб. тел. 30-052, дом. тел. 31-291,   моб. тел . + 79215637071

Зам. начальника   Штаба  Оповещения –
Технический  работник  № 1 -  Веселкова   Оксана   Александровна ,  землеустроитель (администрация),  домашний   адрес :  г Новая  Ладога,  ул. М.Горького   д. 2 а,  кв. 5,   раб. тел. 31-652 ,  дом. тел. 33-506,   моб. тел. +7- 9213681249

Резерв -  Амосова   Надежда   Викторовна  - библиотекарь,   домашний    адрес :   г. Новая   Ладога, пр. К. Маркса  д.36,  кв. 4,  раб. тел.  30-831,  дом.  тел.    -      , моб.  тел. +79213517358

Технический   работник   № 2 - Алешина  Ксения  Юрьевна,  архитектор (администрация),  домашний  адрес:  г. Новая  Ладога,   м-н  «В»  д. 21,  кв. 76,  раб .тел.  31-652,   дом.тел. 30-108,    моб. тел. +79062680781 (декретный   отпуск)
Резерв - Гурина  Татьяна  Николаевна -  библиотекарь, домашний   адрес:  г. Новая   Ладога,  м-н «В»  д.21, кв.71,  моб. тел.

Технический    работник   № 3 -  Сиговская    Ольга   Сергеевна,  ответственный  секретарь  административной   комиссии (администрация), регистрация:  ул . Урицкого   д.11,  фактически  проживает  ул.  Ворошилова   д.20  кв. 2, дом тел.         , моб. тел. 8-9052839761
Резерв –  Смирнова  Татьяна  Андреевна   ведущий   специалист   архитектор (администрация), домашний   адрес:  м-н  «В»  д. 17   кв.  45,  фактически    проживает :   м-н  «В»   д. 25   кв. 57,  дом. тел.: нет,  моб. тел.:  8- 9523839702
Технический   работник  № 4  - Васина  Тамара  Кирилловна,  ведущий   специалист   ( МКУ «Городская  служба»),  домашний   адрес :   г. Новая   Ладога,   м-н   «А»   д.10,  кв. 24,   раб.

тел.  30-037,  дом.  тел.   30-847,   моб.   тел.  + 7-9215643127

Резерв - Аввакумова   Инна   Федоровна,  ответственный  секретарь   КДН  и  ЗП, домашний  адрес :  г.Новая  Ладога,  ул. Ладожская   д.6,   раб.  тел.  30-037,  дом.  тел.   30-669,   моб.  тел.   8-9052586199

Технический  работник  №  5 –  Козлова   Людмила   Леонидовна, ведущий  специалист (  МКУ «Городская  служба» ,  домашний   адрес:   ул.  Суворова  д.  43   кв. 10 ,   раб. тел. 30-036,  дом. тел.
31- 222 ,   моб.  тел .  + 7- 9817279419

Технический  работник  №  6 – Савина   Любовь   Александровна,  ведущий   специалист   общего   отдела  ( администрация )  ,   домашний   адрес:   г. Новая   Ладога,  пр.  К.Маркса   д. 46,   кв. 3,   раб. тел. 30-136,  дом.  тел.  31-040,  моб.  тел.  8-9119129762.

УПРАВЛЕНИЕ   ШТАБА   ОПОВЕЩЕНИЯ.

Глава   администрации   Новоладожского   городского   поселения  -  Гордин    Сергей   Викторович,  домашний   адрес :  г. Новая  Ладога,   ул.  Урицкого   д.11,   дом.  тел.                ,  раб.  тел.   30-036

моб.  тел.  8-9110222806

Начальник   финансово-экономического   отдела -  Биткина   Татьяна    Борисовна
дом.  тел.   нет,    раб.   тел.  30-030,   моб. тел.  8-9213172356 ,  домашний   адрес:  г. Новая   Ладога,
 пер.  Водников   д. 6   кв.  24
                                                                                                                                       Приложение  № 2

                                                                                                                                       к  постановлению  №  71
                                                                                                                                       от   03.02.2014
Создать   ПУНКТ   СБОРА   администрации    Новоладожского    городского    поселения    по    адресу:       г.  Новая   Ладога,  пр. К. Маркса  д. 38,   Дом   культуры

в  составе :

Начальник   Пункта  Сбора – Голубков  Владимир  Николаевич, директор,   домашний   адрес :
 г. Новая  Ладога ,  ул. Пролетарский   к-л   д.6 (общ),  раб. тел.  31-869,  дом. тел. -  ,
  моб. тел . +8-921-368-12-99

Резерв – Романов   Владимир   Георгиевич,  зам.  главы   администрации,  домашний    адрес:
с.   Старая  Ладога,  ул.  Советская   д. 24  кв.  4,   раб. тел . 31-355,  дом. тел.      ,  моб.тел. :

 8- 9219990215
Комендант  Пункта  Сбора  –  Афонин   Виктор   Анатольевич,   учитель,  домашний   адрес:  г.Новая  Ладога,  м-н  «В»   д.21,   кв. 60,  раб. тел.  31-360,  дом. тел.  32-081,
 моб.  тел.  8-921-988-11-21

Технический  работник  № 1- Дьякова  Ольга  Павловна,  ведущий   специалист  (МКУ «Городская служба»),   домашний   адрес :  г. Новая  Ладога,  м-н  «В»  д.20,  кв. 36,   раб.  тел.   30-394 ,   дом. тел. :

 31-512,   моб.  тел.  8-921-756-30-63

Резерв – Кравцова  Елена  Константиновна,  экономист   ФЭО,  домашний   адрес :  г Новая   Ладога,  м-н «В»  д.20,  кв.39,  раб. тел. 30-394,  дом. тел.    -       моб.тел. 8-906-273-40-43

Технический   работник  № 2 – Тихонова  Светлана  Борисовна,  главный  бухгалтер  (МКУ «Городская  служба»),  домашний   адрес:  г. Новая   Ладога,  ул. Ворошилова  д.20(общ),   раб .тел.  –       30-795,  дом. тел. - ,  моб. тел.  8-960-260-11-31

Резерв – Сысоева  Ирина   Николаевна – главный   бухгалтер  (администрация),   домашний   адрес:

 г. Новая Ладога,  м-н «Ю»  д.8,  кв.10,   раб. тел. 30-843,  дом. тел. 30 -312  моб. тел.  8-921-364-70-85

Технический  работник  №3 – Тронькова   Ольга   Валентиновна,  ведущий  специалист (администрация),  домашний  адрес:  г.Новая  Ладога, пр.К.Маркса,  д.46,  кв. 62,  раб. тел. 30-398,  дом. тел. 30-352, моб. тел: 8-921-416-78-34

Резерв – Рыжова  Надежда  Валентиновна,  начальник   общего   отдела  (администрация),  домашний   адрес:   г. Новая   Ладога,   м-н  «А»  д.11,  кв.  56,  /регистрация /,  проживает:  ул.Ворошилова   д.20 (общ.) кв. 12,   раб. тел.   30-136,   моб.  тел.  8- 921-347-18-67

Технический  работник  №  4  - Ильина  Ольга  Михайловна,  начальник   ОУМИ  (администрация), домашний   адрес:  г Новая  Ладога,  ул. М. Горького   д.10,  кв. 14,   раб.  тел.  31-133,   дом.  тел.
 31-213,   моб.   тел.  8-921-441-32-81

Резерв – Шалахман   Екатерина   Вячеславовна    ведущий   специалист   ОУМИ  (администрация), домашний   адрес:   г. Новая  Ладога,  м-н «В»  д 22  кв. 19,    раб. тел:   31-133, дом.  тел.   нет ,  моб.  телефон: +7- 9650177919
Технический  работник  №  5 – Амелина   Светлана   Николаевна , библиотекарь,   домашний   адрес :   г Новая  Ладога,   м-н   «В»   д.20,   кв. 55,   раб.  тел.  31-352,  дом.  тел.                ,моб. тел.

Технический  работник  № 6 – Шнейвас   Елена   Николаевна,  библиотекарь,   домашний   адрес:  м-н «В»,  д.9,   кв.43,   раб.  тел.  30-839,  дом. тел.  31-856,  моб.  тел:

Резерв – Крючкова  Любовь  Валентиновна,  заведующая   библиотекой,  домашний   адрес:   г.Новая  Ладога,  ул. Гражданская   д.8,   кв.2  (регистрация),  проживает:   м-н  «Ю»  д.17,  кв. 2,  раб. тел.:  30-839,   дом. тел.  30 - 033,  моб. тел.: +  7- 9112463849

Участковый   инспектор   Отделения   полиции  – Воронухин   Игорь  Александровичч,  домашний  адрес :  г.Новая  Ладога,  м-н «В»,  д.14, кв. 4  , раб. тел. 30-044, моб.  тел.: 8-9110963951

Водитель – Кузнецов  Олег  Вячеславович,  домашний   адрес:  д. Алексино,  ул.  Центральная  д. 3  кв . 63 , раб. тел. 30-036,  дом.тел.  38374  ,  моб.  тел.   8-951-683-53-58
Резервный   состав   технических   работников    для   замены   отсутствующих     на  исполнительный    период    работников   администрации.

Технический  работник  -  Кульков   Василий   Михайлович  ,ведущий   специалист    по  благоустройству ( МКУ « Городская  служба»), домашний   адрес: г.Новая Ладога,  ул.  Северная   д.5  кв. 1, раб. тел.   31-900, дом. тел.  30-624, моб. тел.  8 – 9213053896
Технический   работник  – Гаврюшкин   Евгений    Борисович,  директор  (МКУ «Городская  служба), домашний    адрес:  г.  Новая  Ладога,   м-н  « В »  д. 8  кв.  25 , раб.  тел.  31900, дом.  тел.           , моб. тел. +7 - 9046097525
Технический    работник –  Джеглов    Максим   Сергеевич,  системный    администратор (администрация),  домашний   адрес:  ул.  Дубовая   д.6,  раб. тел. : 31-898,  дом.   тел.           ,
моб. тел. +7– 951 6601771

Технический   работник – Данилова   Оксана   Юрьевна, ведущий   специалист  (МКУ «Городская  служба»), домашний   адрес:  пр. К.Маркса   д. 19/4   кв. 8, дом. тел.            ,  моб.  тел.  8 - 9030977844
Сопровождающий  команды – согласно   расчету   № 2   10 чел. + 10 чел. резерв

                                                                                                                                       Приложение  № 3

                                                                                                                                        к  постановлению  № 71
                                                                                                                                         от  03.02.2014

Создать  КОНТРОЛЬНО-ПРОПУСКНОЙ ПУНКТ  администрации   Новоладожского   городского   поселения   по   адресу:   г. Новая  Ладога,  ул. Суворова  д. 34а,  ОАО «Коммунальные системы»

в  составе :

Начальник   Контрольно-пропускного  пункта – Тараканова   Татьяна  Алексеевна,  директор   ДК,   домашний   адрес :  г. Новая  Ладога ,   ул. Урицкого  д .4  кв. 4,  раб.  тел.  30-893,  дом.  тел.  30-425,  моб.  тел.  8-9502249558
Резерв – Афонина   Алла   Андреевна,  методист  ДК,  домашний   адрес: г.  Новая  Ладога  , м-н «В» д.22,  кв. 60,  раб. тел .  30-659,  дом. тел.  32-081, моб.тел.

Технический  работник  № 1 – Афонина  Светлана  Николаевна, костюмер   ДК,  домашний   адрес:  г.  Новая  Ладога,  м-н «В»  д.8,  кв. 69,  раб.  тел.  30-659,  дом. тел.  31-970,  моб.тел.

Резерв – Анкудинова  Лариса  Николаевна,  домашний  адрес :  г.  Новая Ладога,  м-н «В»  д.8,  кв. 86,  раб. тел.  30-893,  дом.  тел.  31-639,  моб. тел. 8-9112396292
Технический  работник  №  2 –  Митрушина   Светлана   Адольфовна,  бухгалтер   ДК,  домашний   адрес:  г. Новая  Ладога,  м- «В»  д. 21, кв.16,   раб тел.  30-659,  дом. тел.   31-941  ,  моб. тел.

 8-9211860732

Резерв – Бутаков   Владислав   Игоревич – методист,   домашний   адрес:   г. Новая  Ладога,
пр  К. Маркса  д.38  кв.1 , раб.тел. 30-659,  дом.тел.   -  ,     моб.тел.

Сопровождающий  команды – согласно  расчету №3

2 чел. + 2 чел. резерв